
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DO EMPREENDIMENTO
Cod. Empreendimento: 00001

Ref : Moeda : R$

ITEM SERVIÇOS
(%) VALOR

PREFEITURA DE GRACCHO CARDOSO
Rodovia para Aquidabã  Centro Graccho Cardoso-SE
CNPJ : 13.112.875/0001-27

(%) VALOR (%) VALOR VALOR(%) VALOR(%)
(%) VALOR

BDI: 23.54%

Novembro/2022-1
1º MÊS 2º MÊS 3º MÊS 4º MÊS 5º MÊS

ESCOLA MUNICIPAL DR LOURIVAL BATISTA

Ampliação da Escola Municipal Dr Lourival
Batista 342,298.92100

21.00

0.00%

71,888.88 18.20

0.00%

62,289.5001 17.53 60,014.86

0.00% 0.00%

24.72 84,625.63 18.55 63,480.05

0.00%     

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUN DR LOURIVAL BATISTA
342,298.92100

21.00

21.00%

71,888.88 18.20

18.20%

62,289.5001.01 17.53 60,014.86

17.53% 24.72%

24.72 84,625.63 18.55 63,480.05

18.55%     

ADMINISTRAÇÃO LOCAL
15,719.204.58

0.92

20.00%

3,143.84 0.92

20.00%

3,143.8401.01.001 0.92 3,143.84

20.00% 20.00%

0.92 3,143.84 0.90 3,143.84

20.00%     

SERVIÇOS PRELIMINARES
15,878.824.64

4.64

100.00%

15,878.82 0.00

0.00%

0.0001.01.002 0.00 0.00

0.00% 0.00%

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%     

FUNDAÇÃO E ESTRUTURA
19,583.845.72

5.72

100.00%

19,583.84 0.00

0.00%

0.0001.01.003 0.00 0.00

0.00% 0.00%

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%     

ALVENARIA
91,123.4926.62

9.14

34.33%

31,286.87 14.45

54.29%

49,472.6101.01.004 3.03 10,364.01

11.38% 0.00%

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%     

REVESTIMENTO
32,416.959.48

0.58

6.16%

1,995.51 2.83

29.84%

9,673.0501.01.005 2.24 7,677.54

23.68% 12.10%

1.15 3,921.26 2.68 9,149.59

28.22%     

COBERTURA
97,971.7128.63

0.00

0.00%

0.00 0.00

0.00%

0.0001.01.006 0.00 0.00

0.00% 77.34%

22.14 75,770.74 6.49 22,200.97

22.66%     

PISOS
37,039.6810.82

0.00

0.00%

0.00 0.00

0.00%

0.0001.01.007 10.82 37,039.68

100.00% 0.00%

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%     

ESQUADRIAS
17,908.555.23

0.00

0.00%

0.00 0.00

0.00%

0.0001.01.008 0.00 0.00

0.00% 0.00%

0.00 0.00 5.23 17,908.55

100.00%     

INSTALAÇÕES
14,656.684.28

0.00

0.00%

0.00 0.00

0.00%

0.0001.01.009 0.52 1,789.79

12.21% 12.21%

0.52 1,789.79 3.24 11,077.10

75.58%     

Label3Label15Label24Label25Label26Label27Label28Label29Label30Label31
342,298.92 71,888.88 62,289.50 60,014.86100,00 21.00 18.20 17.53 24.72 18.5584,625.63 63,480.05

100,00 342,298.92 21.00 71,888.88 39.20 134,178.38 56.73 194,193.24 81.45 278,818.87100.00 342,298.92TOTAL ACUMULADO ====>>

TOTAL SIMPLES ====>>
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